
ODBORNÝ LÉČEBNÝ ÚSTAV JEVÍČKO  

TRN LÉČEBNA 508, 569 43 JEVÍČKO  

 

 

CENÍK OSTATNÍCH NEZDRAVOTNÍCH SLUŽEB  

VJEZD DO AREÁLU 

STRAVOVÁNÍ 

SVATEBNÍ OBŘADY 

UBYTOVÁNÍ 

 

 

CENÍK POPLATKŮ ZA VJEZD VOZIDEL DO AREÁLU OLÚ 

• Vrátnice je v provozu od 6:00 do 18:00 hod. 

• Průjezd vrátnicí před 6:00 hodinou bude zpoplatněn až od 6:00 hodin. 

• Poplatek za vjezd do areálu léčebny a celodenní vjezd se hradí na vrátnici. 

• Preferovaná forma platby za vjezd je platba kartou. 

• Dlouhodobé permanentky vystavuje přijímací kancelář pavilonu S. 

• Volný průjezd vrátnicí je povolen: 
o sanitním vozidlům; 
o držitelům průkazky ZTP – NUTNO prokázat se dokladem; 
o servisním a zásobovacím vozidlům; 
o návštěvám ředitelství; 
o zaměstnancům bydlícím v areálu – parkování u svého bytu nebo na vyhrazených 

místech. 

• V případě snížené parkovací kapacity je k dispozici odstavné parkoviště před areálem, 
dbejte pokynů zaměstnanců vrátnice. 

• Pacienti přijíždějící k hospitalizaci vlastním automobilem mají vyhrazené parkovací místo 
v areálu bývalé kotelny OLÚ, kde mohou parkovat po celou dobu hospitalizace zdarma. 

• Parkování v areálu léčebny je pacientům povoleno pouze se souhlasem ředitele a za 
poplatek dle ceníku. 

 

Kč vč. DPH 

prvních 30 min. zdarma 

každá další započatá hodina 30,- 

celodenní vjezd 100,- 

měsíční permanentka 500,- 

půlroční permanentka 1 500,- 

roční permanentka 3 000,- 

poplatek za ztrátu časového lístku 100,- 

Hospitalizovaný pacient – odstavné parkoviště (u kotelny) zdarma 

 

*** 

 

 

 



Zpracoval: Mgr. Pavla Hebelková, schválil: Bc. Naděžda Ivkovičová, MBA – ředitelka     platnost od: 1. 4. 2025 

CENÍK STRAVOVACÍCH SLUŽEB 

Strava se objednává přímo v kanceláři stravovacího provozu – tel. 461 550 770 

Kč vč. DPH 

Oběd – cizí strávník    115,- 

Oběd dieta – cizí strávník 125,- 

Celodenní strava na žádost pacienta nad rámec předepsané diety (dle možností provozu) 150,- 

 

*** 

 

POŘÁDÁNÍ SVATEBNÍCH OBŘADŮ V AREÁLU LÉČEBNY Kč vč. DPH 

Aktuální podmínky jsou uvedeny ZDE  rozmezí 1000,- až 5000,- 

 

*** 

 

UBYTOVÁNÍ DOPROVODU PACIENTA, KRÁTKODOBÝ POBYT 

• byt o velikosti 1+1 včetně sociálního zázemí/ pro 1 doprovázející osobu + možnost přistýlky 

• moderně a plně vybavený byt 

• k dispozici lednice, mikrovlnná trouba, sklokeramická varná deska, TV, připojení k internetu 

• základní kuchyňské vybavení 

• úklidové prostředky 

• v ceně je zahrnut závěrečný úklid 

• ubytování v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin, víkendy dle domluvy 

• rezervace na tel. 461 550 716 

• po domluvě je možné zajistit obědy 
  

Kč vč. DPH 

Obsazenost 1 – 2  osobami / 1-2 dny 800 kč/den 

Obsazenost 1 – 2  osobami / 3 a více dnů 600 Kč/den 

 
 
 
 
, 
 
 
 

https://www.olujevicko.cz/soubory/zadost_pro_konani_svatebniho_obradu.pdf

		2025-04-02T13:02:16+0200
	Bc. Naděžda Ivkovičová, MBA




